АДМИНИСТРАЦИЯ

Каменно- Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 281
28.10.2015                                                                                     х. Каменная Балка    

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами 

населения и благоустройства» по результатам за 9 месяцев 2015 года
В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 13.09.2013 №164 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района», Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройства» за 9 месяцев 2015 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов И.А.Кляшко.

Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                      

                                Л.Н. Вакульчик.

Приложение к постановления
Администрации Каменно-Балковского 

сельского поселения

от 28.10.2015  № 281
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройства» по результатам за 9 месяцев 2015 года
	№
п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой 
программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета района на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1. « Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население»

	1.1.1
	Основное мероприятие
Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
	Глава  Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Л.Н.Вакульчик Специалист первой категории М.Н. Овсянникова
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере
	31.12.2015


	
	1546,7
	1073,2
	1

	2
	Подпрограмма 2. «Благоустройство»


	2.1.1    
	Основное мероприятие 

Организация и содержание уличного освещения

 
	Глава  Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Л.Н.Вакульчик Специалист первой категории М.Н. Овсянникова
	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере
	31.12.2015


	
	505,6
	426,8
	1

	2.1.2
	Основное мероприятие Организация и содержание прочих объектов  благоустройства
	Глава Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Л.Н.Вакульчик Специалист первой категории М.Н. Овсянникова
	Поддержание эстетичного вида  территории поселения.

Улучшение состояния благоустроенности поселения   
	31.12.2015


	
	442,5
	434,6
	-

	
	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Каменно- Балковского сельского поселения Л.Н.Вакульчик Специалист первой  категории  М.Н. Овсянникова
	 
	Весь период
	
	2494,8
	1934,6
	2


Ведущий специалист  














Л.В.Борзило
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